
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

приказ № 123 от 01.04.2022 

 
О назначении ответственного 

В целях обеспечения безопасности образовательной среды, координации 

деятельности служб школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить Клопотову Викторию Витальевну, заместителя директора по 

административно-хозяйственной работе, ответственной за организацию работы по 

доступной среде. 

2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ лицея № 572 Петроченко С.Б  

 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 572 

Невского  района 

Санкт - Петербурга 

Ул. Латышских стрелков 9-1  С- Петербург, 193231 

Телефон/факс: (812) 583-26-33 
E-mail: school572@mail.ru 


		2023-11-10T11:01:39+0300
	Петроченко Светлана Борисовна




